

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.456,68	+0,52
BIST-30	1.559,53	+0,62
BIST-BANKA	1.241,81	+1,19
BIST-SINAI	2.609,15	-0,16
BIST-TUM	1.650,16	+0,29
BIST Hacim-TUM(mn TL)	21.449	15,98
VİOP30 Yakın Vade	1.574,00	0,37

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,4269	-1,88
EURTRY	10,2780	-1,74
EURUSD	1,2176	-0,03

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.898	0,50
BRENT	72	0,31

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
GSDDE	10,00	YESİL	-10,00
FENER	9,99	METUR	-9,99
INTEM	9,99	ATATP	-9,97
BOBET	9,93	SNGYO	-9,93
OYYAT	9,92	AYEN	-9,09

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
KOZAL	128,40	2.131,16
GARAN	8,48	1.597,65
THYAO	14,43	1.244,63
EKGYO	2,16	1.067,95
YKBNK	2,29	536,91

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse endekslerinde rekor kapanışın ardından bu sabah Asya piyasalarında karışık bir seyir görmekteyiz. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %0,11 yükselirken Topix Endeksi %0,02 geriledi. Güney Kore Kospi Endeksi %0,64 arttı. Çin'de Şanghai Bileşik Endeksi %0,27 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,36 yükseldi. Dün, ABD'de açıklanan verilere göre tüketici enflasyonu Mayıs'ta yıllık %5 ile Ağustos 2008'den bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Beklentileri aşan veriye karşın, fiyat artışları dağılımının yükselişin geçici olabileceğini işaret etmesinin etkisiyle S&P 500 Endeksi yaklaşık %0,5 artıda rekor kapanış yaptı. Zira verinin alt kalemlerine bakıldığında Fed'in savunduğu üzere enflasyonun geçici olduğu tezini destekler niteliktedir. Dolayısıyla piyasanın Fed'in varlık alımlarını azaltma takviminin oldukça yavaş olacağına mevcut durumda büyük ölçüde ikna olduğu düşünülebilir. Hafta boyunca 90 puan civarında seyreden Dolar Endeksi (DXY) bu sabah 89,9 puan civarında bulunuyor. Enflasyon rakamlarının ardından %1,43 ile Mart'tan beri en düşük seviyeyi gören ABD 10 yıllıklarının faizi %1,44 civarında seyretmekte. Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) dün gerçekleştirdiği politika toplantısının ardından Başkan Christine Lagarde'ın açıklamaları Euro Bölgesi'nde temel fiyat baskısının düşük kalmaya devam ettiğini ve geçici yükselişin ardından yönünü aşağı çevireceği beklentilerini teyit etti. EURUSD paritesi dünkü yoğun veri akışının ardından fazla değişmeyerek 1,2188 civarında işlem görmektedir. Değerli metallerin ABD enflasyon verisinden güçlü destek bulduğunu görmekteyiz. Ons altın sert yükselişle 1.900 USD seviyesini görürken, ons gümüş 28 USD'nin üzerinde alıcı bulmaktadır. Bugün küresel piyasalarda İngiltere büyüme ve sanayi üretimi verisi izlenecek. ABD'de Haziran ayına ilişkin Michigan Tüketici Güven Endeksi açıklanacak. Yurt içinde Nisan ayı sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri takip edilecek. ABD enflasyon verisinin ardından risk iştahını destekleyen küresel konjonktür ve USDTRY kurunda görülen çekilmenin etkisiyle Borsa İstanbul'da BIST 100 Endeksi'nin güne alımlarla başlamasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu?

Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri, Avrupa Merkez Bankası tarafından yapılan açıklamaların etkisi ile yatay alıcılı bir görünüm ortaya koydu. Banka, piyasa beklentileri doğrultusunda faizleri sabit tutma kararı alırken pandemi acil alım programı tutarını 1,85tln Euro'da tuttu ve programın kayda değer şekilde daha hızlı devam edeceğini vurguladı. AMB Başkanı Lagarde büyüme görünümüyle ilgili iyimser açıklamalar yaparken, 2021 ve 2022 yılına ilişkin büyüme beklentileri de yukarı yönlü revize edildi. Enflasyon beklentilerinde de yukarı yönlü güncelleme yapıldı. ABD endeksleri, olumlu gelen verilerin doğrultusunda güne %0,50'yi aşan alışı ile pozitif görünüm sergileyerek başladı. ABD'de enflasyon mayıs ayında beklentileri aşarak yıllık bazda %5, aylık bazda %0,6 olarak gerçekleşti. Enflasyon en son Ağustos 2008'de bu seviyelere ulaşmıştı. Enflasyon verisine ilişkin beklentiler, tüketici fiyat endeksinde yıllık %4,7; aylık %0,5 artış yaşanacağı yönündeydi. ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 6. haftada da düşerek istihdam piyasasında iyileşmenin sürdüğünü gösterdi. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre başvurular 5 Haziran'da biten haftada 9 bin düşerek 376 bin oldu.

BİST100 endeksi, dün hem dünya çapında olumlu gelen verilerin hem de USD/TL kurundaki %1'i geçen düşüşün etkisiyle %1'e varan yükselişler kaydetti. Hafta başından bu yana %2'den fazla gerileyen USD/TL, 1 Haziran'dan bu yana en düşük seviyede bulunuyor. TÜİK'in nisan ayına ilişkin işgücü istatistiklerine göre işsizlik nisanda %13,9'a yükseldi. Geniş tanımlı işsizlik de %27,4 seviyesine çıktı. İnşaat maliyet endeksi nisanda aylık bazda %3,54; yıllık bazda %35,48 yükseldi. 4 Haziran haftasında 64mn USD'lik tahvil satan yabancı yatırımcılar, 98mn USD'lik hisse senedi satışı yaptı. Böylece yabancı portföyünden 5 hafta sonra ilk defa çıkış yaşandı.

Veri gündemi: Bugün, yurtdışında sanayi üretimi, perakende satışlar ve TCMB Beklenti Anketi Sonuçları takip edilecek. Yurtdışında ise, ABD'den Michigan Tüketici Güven Endeksi, İngiltere'den büyüme ve sanayi üretimi verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Nisan		5,10%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Nisan		19,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		0,70%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan	63,50%	16,60%
Türkiye	10:00	TCMB Beklenti Anketi (Yıl Sonu TÜFE)	Haz		13,81%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven End. (Öncü)	Haz	84,4	82,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Casa Emtia (CASA):** Yönetim Kurulu tarafından; Şirketin sermaye artırımı sürecinin tamamlanması müteakibinde, faaliyet konusu akaryakıt dağıtım olan KRC Akaryakıt Dağıtım A.Ş. firması ile SPK düzenlemeleri kapsamında birleşmeye yönelik ön görüşmeler yapmaya ve konu hakkında yapılacak ilk olağan Genel Kurul'da gelişmelerin sunulmasına katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.
- **Esenboğa Elektrik (ESEN):** Bağlı ortaklık Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ödenmiş sermayesini 310mn TL'den 410mn TL'ye çıkartarak artırılabilecek 100mn TL nominal değerli payların halka arzı için gerekli başvuru evrakları Sermaye Piyasası Kurulu'na ve Borsa İstanbul A.Ş.'ne 10.06.2021 tarihinde teslim edilmiştir. Halka arzın tamamı sermaye artırımı yöntemi ile yapılacaktır. Halka arz gelirinin tamamı Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hesabına girecektir.
- **Fade Gıda (FADE):** Biyoteknoloji alanında "Eğitim ve Ar-Ge Sürecinin Başlatılması" kararı çerçevesinde Şirket ve "PYO Teknik Mühendislik Proje Yönetimi Ofisi Ltd. Şti." ile, Üniversite ve Sektörel İş uzmanlarından oluşan profesyonel bir ekibin koordinasyonu ile Danışmanlık ve Hizmet alımı için karşılıklı sözleşme düzenlenmiş ve imzalanmıştır.
- **Fenerbahçe Futbol (FENER):** Şirketin T.C. Ziraat Bankası A.Ş., DenizBank A.Ş., Türkiye Halk Bankası A.Ş. ve Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'den oluşan konsorsiyum ile imzalamış olduğu 19.03.2021 tarihli Finansal Yeniden Yapılandırma Sözleşmesi tahtında yapılandırma ön koşulları yerine getirilmiş ve Şirketin bankalara olan borçluluğunun yeniden yapılandırması 10.06.2021 itibariyle tamamlanmıştır.
- **İdealist GYO (IDGYO):** Şirket Yönetim Kurulu TOKİ tarafından 09-10.06.2021 tarihinde yapılacak olan 3 ilde 278 muhtelif satılık arsa ve 2 kiralık taşınmazın vadeli açık artırma konusu olan TOKİ Arsa Müzayedesine katılım sağlanmasına karar verilmiştir.
- **Koza Altın (KOZAL):** Ağrı ili Diyadin ilçesi içerisinde Koza Altın İşletmelerine ait Mollakara Altın ve Gümüş projesinde, idari binaların yapımı için 10.06.2021 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih Dönmez, Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, ve Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Başkanı Sayın Muhiddin Gülal'ın katılımlarıyla temel atma töreni gerçekleştirilmiştir.
- **Söktaş Tekstil (SKTAS):** Şirket Yönetim Kurulu tarafından 10.06.2021 tarihinde 350mn TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 78,23mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle 75,57mn TL artırılarak 153,8mn TL'na çıkarılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **ABD ve Tayvan arasındaki görüşmelerde öncelik ticari ilişkiler.** ABD Ticaret Temsilcisi Katherine Tai Washington'ın Taipei ile ticari ilişkilerinin önemine değindi. ABD Ticaret Temsilciliği'nden yapılan açıklamada, sanal toplantıda Tai'nin Tayvanlı mevkidaşı John Deng'in çok uluslu organizasyonlarda ortak konularda birlikte çalışmanın önemine vurgu yaptığı ifade edildi. Açıklamada ayrıca mart ayında göreve gelen Tai'nin Biden hükümetinin Deng ile işçi odaklı ticaret politikasını görüştüğü belirtildi. (Bloomberg)
- **OPEC, bu yıl küresel petrol talebinin günlük 6mn varil artacağını öngörüyor.** OPEC, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük yaklaşık 6mn varil artışla 96,58mn varil olarak öngördüğünü açıkladı. OPEC'in haziran ayına ilişkin petrol piyasası raporuna göre, Amerika ve Avrupa'da yılın ilk döneminde beklenenden düşük seyreden petrol talebi, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ülkelerinin yıllık petrol talebinin aşağı yönlü revize edilmesine neden oldu. Ancak Kovid-19 salgınında kısıtlamaların hafifletilmesi, Amerika ve Avrupa'da nisan ayına ilişkin olumlu veriler, hareketliliğin artması ve sınırların açılması gibi gelişmeler ilk yarıdaki olumsuz gelişmeleri telafi ederek yılın 2. yarısı için talep beklentilerinin artmasına yol açtı. (Bloomberg)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 6. haftada da düştü.** ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 6. haftada da düşerek istihdam piyasasında iyileşmenin sürdüğünü gösterdi. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre başvurular 5 Haziran'da biten haftada 9 bin düşerek 376 bin oldu. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 370 bini. Bu, Kovid-19 dalgasının görülmeye başladığı mart ortasından beri en düşük seviye oldu. (Bloomberg)
- **USD/TL'de düşüş %1'i geçti.** USD/TL'de düşüş perşembe günü %1'i geçerken TL hafta başından bu yana USD karşısında en fazla değer kazanan gelişen ülke para birimi oldu. USD/TL kuru güne 8,58 civarında yatay bir seyirle başladıktan sonra %1,21 düşüş kaydederek 8,48 seviyesine kadar geriledi. Hafta başından bu yana %2'den fazla gerileyen USD/TL, 1 Haziran'dan bu yana en düşük seviyede bulunuyor. (Bloomberg)
- **ABD'de enflasyon 13 yıl sonra ilk defa %5'i gördü.** ABD'de enflasyon mayıs ayında beklentileri aşarak yıllık %5 olarak gerçekleşti, aylık %0,6 olarak gerçekleşti. Enflasyon en son Ağustos 2008'de bu seviyelere ulaşmıştı. Enflasyon verisine ilişkin beklentiler, tüketici fiyat endeksinde yıllık %4,7; aylık %0,5 artış yaşanacağı yönündeydi. (Bloomberg)
- **Avrupa Merkez Bankası faizleri sabit tuttu.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) piyasa beklentileri doğrultusunda faizleri sabit tutma kararı aldı. AMB pandemi acil alım programı tutarını 1,85tln Euro'da tutarken programın kayda değer şekilde daha hızlı devam edeceğini vurguladı. AMB Başkanı Lagarde büyüme görünümüyle ilgili iyimser açıklamalar yaparken, 2021 ve 2022 yılına ilişkin büyüme beklentileri de yukarı yönlü revize edildi. Enflasyon beklentilerinde de güncelleme yapıldı. (Bloomberg)
- **G7'nin iddialı elektrikli araba hedefi.** Bloomberg tarafından elde edilen belgeye göre G7 hükümetlerinin 2030 yılına kadar araç satışlarının büyük kısmının benzin veya dizel yakıt dışında olması için çalışma yapılacak. Ancak ülkelerin bu konuda alınacak önlemlere dair görüş ayrılıkları var. İngiltere'de gerçekleşecek G7 zirvesinde, gelişmekte olan ülkelerin karbon emisyonu azaltmasına yönelik fonlama taahhüdü vermesi bekleniyor, ancak bu konuda detaylar henüz belli değil. (Bloomberg)
- **Basel'de Bitcoin için 'en yüksek risk kategorisi' teklifi.** Basel Bankacılık Denetim ve Gözetim Komitesi, bankaların portföylerinde Bitcoin ve diğer kripto para birimlerini bulundurmaları durumunda en zorlu sermaye yükümlülüğü şartlarına tabi olmalarına yönelik bir teklif hazırladı. Komitenin yaptığı açıklamada, bankacılık sektörünün kripto paralar nedeniyle kara para aklama,

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

itibar kaybı ve sert dalgalanmalar gibi temerrütlere yol açabilecek risklerle karşı karşıya olduğunu belirtti. (Bloomberg)

- **Yabancı yatırımcıdan 5 hafta sonra ilk çıkış.** 4 Haziran haftasında 64mn USD'lık tahvil satan yabancı yatırımcılar, 98mn USD'lık hisse senedi satışı yaptı. Böylece yabancı portföyünden 5 hafta sonra ilk defa çıkış yaşandı. (Bloomberg)
- **Ağrı'da 1,2mlr USD'lık 20 ton altın rezervi tespit edildi.** Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Ağrı Mollakara bölgesinde gerçekleştirilen uzun arama faaliyetleri neticesinde, bugün, piyasa değeri 1,2mlr USD olan 20 ton altın ve 2,8mn USD değerinde 3,5 ton gümüş rezervi bu bölgede tespit edildi." dedi. (Bloomberg)
- **İthalat fiyatları göstergesi 6,5 yılın zirvesinde.** Nisan ayında ithalat fiyatlarına ilişkin göstergede yükseliş ivmesi devam etti. TÜİK'in açıkladığı verilere göre ithalat birim değer endeksi nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %23,9 artarak 110,4 seviyesine çıktı. Böylelikle endekste 2014 sonundan bu yana en yüksek seviye izlendi. Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde %10, hammaddelerde (yakıt hariç) %47,3; yakıtlarda %71,9 ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) %16,3 arttı. (Bloomberg)
- **İnşaat maliyetlerinde 2,5 yılın en hızlı artışı.** TÜİK, nisan ayına ilişkin inşaat maliyet endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, inşaat maliyet endeksi nisanda aylık bazda %3,54; yıllık bazda %35,48 yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi %4,89; işçilik endeksi %0,53 yükseliş gösterirken yıllık bazda da malzeme endeksi %43,07; işçilik endeksi %20,62 arttı. (Bloomberg)
- **Nisan'da işsizlik %13,9; atıl işgücü %27,4.** Nisanda Türkiye'de işsizlik %13,9 olarak gerçekleşti. Geniş tanımlı işsizlik açısından gösterge olan atıl işgücü oranı ise nisan ayında %27,4 oldu. Mart ayında işsizlik oranı %13,1 olarak kaydedilmişti. 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,1 puanlık artışla %25,6; istihdam oranı 0,5 puanlık artışla %32 oldu. (Bloomberg)
- **Dünya Bankası'ndan Türkiye'ye 400mn USD'lık 2 kredi.** Dünya Bankası, Türkiye'de yürüteceği 2 proje için toplamda 400mn USD finansman sağladığını açıkladı. 265mn USD tutarındaki ilk proje, Türkiye'de kamu binalarının depreme karşı dayanıklılığını ve enerji verimliliğini artırmayı amaçlarken, 135mn USD tutarındaki 2. projenin 90 bin yoksul kişinin doğal ve iklim kaynaklı tehlikelerden korunmasını ve geçim kaynaklarının artırmasını sağlayacağı kaydedildi. (Bloomberg)
- **ABD ile Çin ticaret ve yatırımları ilerletmek konusunda uzlaştı.** Biden hükümetinin Çin'le görüşmesinde 2 ülke ticaret ve yatırımlarda ilerleme sağlanması konusunda anlaştı. Çin Ticaret Bakanı Wang Wentao ve ABD'li mevkidaşı Gina Raimondo yaptıkları telefon görüşmesinde ticaret ve yatırımlarda 'sağlıklı ilerleme ve işbirliği sağlamak' konusunda anlaştı. Çin hükümeti konuya ilişkin yaptığı açıklamada 2 tarafın belli konularda ve kaygılı oldukları alanlarda pragmatik fikir alışverişi yaptığını belirtti. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

11 Haziran Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan	1,20%	1,80%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan	30,50%	3,60%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Nisan	2,20%	2,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Nisan	27,60%	1,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	09:00	Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Nisan	-12,1B	-11,71B
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Nisan		5,10%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Nisan		19,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		0,70%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan	63,50%	16,60%
Türkiye	10:00	TCMB Beklenti Anketi (Yıl Sonu TÜFE)	Haz		13,81%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Haz	84,4	82,9

14 Haziran Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Nisan		2,50%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Nisan		15,40%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Nisan	-3,8Mlr	-3,33Mlr
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Mayıs		96K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Mayıs		0,79%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Mayıs		21,77%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		0,10%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan		10,90%

15 Haziran Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Aylık)	Mayıs	0,70%	0,50%
Almanya	09:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Mayıs	2,00%	2,50%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Nisan	4,90%	4,80%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Mayıs		-16,92Mlr
Euro Bölgesi	12:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Nisan		15,8B
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Mayıs	-0,40%	0,00%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mayıs		51,20%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Mayıs	0,50%	0,60%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Mayıs	5,90%	6,20%
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Haz	23,9	24,3
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mayıs	0,80%	0,70%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mayıs		16,50%
Euro Bölgesi	16:30	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Mayıs		0,70%

16 Haziran Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Mayıs	140B	255,3B
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mayıs		0,52%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mayıs	8,90%	9,80%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Mayıs		0,32%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mayıs	14,00%	17,70%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Mayıs		
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Mayıs	0,60%	0,60%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Mayıs		1,50%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Mayıs	1,10%	1,20%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Mayıs	9,00%	9,90%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Nisan		2,40%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Nisan		32,00%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Mayıs	1,615M	1,569M
ABD	21:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Haz		0,25%

17 Haziran Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Mayıs	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Mayıs	1,60%	2,00%
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Gösterge Faiz Oranı	Haz	19,00%	19,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		376K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Haz	43	31,5

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN

Araştırma Müdürü

212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Uzmanı

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.